
UCHWAŁA NR XIV/105/2019
RADY GMINY LELIS

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.506 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art.222, art. 235,  art. 237, art. 239, 
art. 242, art.258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869 
z późn.zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr III/11/2018 Rady Gminy Lelis z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2019.

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 37 825,35 zł. 
Plan dochodów ogółem wynosi 48 173 770,00 zł 
z tego : 

1) bieżące w kwocie             45 126 449,95 zł,

2) majątkowe w kwocie         3 047 320,05 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1  do uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy o kwotę  5 621 123,39 zł. 
Plan wydatków ogółem wynosi  46 770 800,00 zł, 
z tego : 

1) bieżące w kwocie              42 322 654,14 zł,

2) majątkowe w kwocie          4 448 145,86 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3  do uchwały.

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetową  w wysokości 1 402 970,00 zł.Wpływ na powstanie nadwyżki mają 
środki z Funduszu Dróg Samorządowych  w kwocie 2205029,00 zł zgromadzone na rachunku bankowym na 
wydatki przyszłego roku. Pomniejszając dochody budżetu o środki z Funduszu Dróg Samorządowych ustala się 
deficyt budżetu w kwocie 802059,00 zł, który pokrywa się z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 979 659,00 zł  z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
zgodnie z załącznikiem nr 4.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 382 629,00 zł z przeznaczeniem na:·spłatę pożyczki  w kwocie – 
177 600,00 zł ·gromadzenie środków Funduszu Dróg Samorządowych na wyodrębnionym rachunku 
bankowym z przeznaczeniem na wydatki przyszłych lat w kwocie 2 205 029,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Danuta Dobkowska

Id: D8A6ADED-FD51-4F9B-8A9D-5E05D0A3E9A5. Uchwalony Strona 1



Załącznik  Nr 1 

do uchwały Nr XIV/105/2019 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 
ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność - 174 074,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 174 074,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

- 174 074,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 250,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 250,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

12 250,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

100 799,65 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 5 000,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

- 5 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

20 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 20 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

63 999,65 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 20 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

- 2 000,35 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

17 500,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 3 500,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

14 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 300,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 300,00 

758   Różne rozliczenia 20 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 200,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 200,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 

   Razem: - 37 825,35 

 

 

Id: D8A6ADED-FD51-4F9B-8A9D-5E05D0A3E9A5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE ZMIANY DOCHODÓW: 

 

DZIAŁ 600 

Rozdz.60016 

§ 6350 – zmniejsza się dochody na realizację inwestycji drogowej pn.” Przebudowa drogi 

gminnej nr 250613W w miejscowości Łęg Starościński” na dofinansowanie zadań w ramach 

funduszu dróg samorządowych wg zawartej umowy z Wojewodą Mazowieckim z dnia  –  

174 075,00 zł 

 
Dział 700 

Rozdz.70005 

§ 0750 – zwiększa się dochody z tytułu czynszu za wynajem pomieszczeń  – 12 250,00 zł 

 
Dział 756 

Rozdz.75601 

§ 0350 – zmniejsza się dochody z wpływu podatku od działalności gospodarczej opłacanego w 

formie karty podatkowej – 5 000,00 zł 

 

Rozdz.75615 

§ 0310 – zwiększa się dochody z wpływu podatku od nieruchomości od osób prawnych 

 – 20 000,00 zł 
 

Rozdz.75616 

§ 0310 – zwiększa się dochody z wpływu podatku od nieruchomości od osób fizycznych 

 – 20 000,00 zł 
§ 0320 – zwiększa się dochody z wpływu podatku rolnego od osób fizycznych – 2 000,00 zł 

§ 0330 – zwiększa się dochody z wpływu podatku leśnego od osób fizycznych – 1 000,00 zł 

§ 0360 – zwiększa się dochody z wpływu podatku od spadków i darowizn – 3 000,00 zł 

§ 0500 – zwiększa się dochody z wpływu podatku od czynności cywilnoprawnych– 40 000,00 zł 

§ 0640 – zmniejsza się dochody z wpływu kosztów upomnień – 2 000,35 zł 

 

Rozdz.75618 

§ 0410 – zwiększa się dochody z wpływu opłaty skarbowej – 3 500,00 zł 

§ 0490 – zwiększa się dochody z wpływu opłaty za zajęcie pasa drogowego – 14 000,00 zł 

 

Rozdz.75621 

§ 0020 – zwiększa się dochody z wpływu podatku dochodowego od osób prawnych –4 300,00 zł 
 

Dział 758 

Rozdz.75814 

§ 0920 – zwiększa się dochody z tytułu odsetek bankowych  – 20 000,00 zł 

 
Dział 900 

Rozdz.90026 

§ 0640 – zwiększa się dochody z wpływu kosztów upomnień – 3 000,00 zł 

§ 0910 – zwiększa się dochody z wpływu odsetek za nieterminowe płatności – 200,00 zł 

 

Id: D8A6ADED-FD51-4F9B-8A9D-5E05D0A3E9A5. Uchwalony Strona 2



Załącznik  Nr 2 

do uchwały Nr XIV/105/2019 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 
 
ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo -1 327 144,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -1 327 144,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 327 144,00 

600     Transport i łączność -3 230 126,97 

  60016   Drogi publiczne gminne -3 230 126,97 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -846,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 180,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -26,06 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -484,00 

  
  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -204,27 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -9 845,64 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -300,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -6 468,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 210 773,00 

710     Działalność usługowa -40 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego -40 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 

750     Administracja publiczna -800,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa -800,00 

  
 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -500,00 

  
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

758     Różne rozliczenia -4 500,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe -4 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -4 500,00 

801     Oświata i wychowanie -803 552,42 

  80101   Szkoły podstawowe -130 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -7 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 79 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 22 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

- 7 000,00 

  
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 000,00 

  80104   Przedszkola -568 400,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

115 000,00 

  
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -683 400,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -650,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służy cywilnej 650,00 

  80195   Pozostała działalność -105 152,42 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 477,46 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 515,03 

Id: D8A6ADED-FD51-4F9B-8A9D-5E05D0A3E9A5. Uchwalony Strona 1



 
 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 651,19 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 139,40 

  
  

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-289,31 

  
  

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-96,03 

    4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -69 425,00 

    4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -12 959,00 

    4307 Zakup usług pozostałych -3 024,00 

    4309 Zakup usług pozostałych -576,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -215 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi -165 500,00 

  
 

4300 Zakup usług pozostałych -165 500,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg -50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000,00 

  
 

4260 Zakup energii -40 000,00 

 90095  Pozostała działalność 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

Razem: -5 621 123,39 

 
 

UZASADNIENIE ZMIANY WYDATKÓW: 
 
DZIAŁ 010 
Rozdz.01010 
§ 6050 – dokonuje się zmian na zadania inwestycyjne: 

1. zmniejsza się środki na zadanie „Budowa sieci wodociągowej  na terenie  gminy Lelis” – 
25 000,00 zł 

2. zmniejsza się środki na zadanie „Budowa sieci kanalizacyjnej w Łęgu Starościńskim”  
– 10 000,00 zł 

3. zmniejsza się środki na zadanie „Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Dąbrówce gm.Lelis”  - 
549 990,00 zł /realizacja zadania przedłużona do roku 2020/  

4. zmniejsza się środki na zadanie „Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w msc.Gnaty, gm.Lelis”  - 
682 854,00 zł /realizacja zadania przedłużona do roku 2020/ 

5. zmniejsza się środki na zadanie „Przygotowanie inwestycji pn."Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej na terenie gminy Lelis" – 59 300,00 zł 

DZIAŁ 600 
Rozdz.60016 
§ 3020 – zmniejsza się środki na świadczenia bhp  – 846,00 zł 
§ 4010 – zmniejsza się środki na wynagrodzenia osobowe – 1 180,00 zł 
§ 4040 – zmniejsza się środki na dodatkowe wynagrodzenie roczne – 26,06 zł 
§ 4110 – zmniejsza się środki na składki ZUS – 484,00 zł 
§ 4120 – zmniejsza się środki na składki FP – 204,27 zł 
§ 4170 – zmniejsza się środki na umowy zlecenia  – 9 845,64 zł 
§ 4280 – zmniejsza się środki na zakup usług zdrowotnych – 300,00 zł 
§ 4590 – zmniejsza się środki na odszkodowania dla osób fizycznych – 6 468,00 zł 
§ 6050 - zmniejsza się środki  na zadania inwestycyjne: 

1. Przebudowa drogi gminnej nr 250614W w msc.Łęg Przedmiejski – 850,00 zł 
2. Rozbudowa dróg gminnych nr 250630W i 250632W w msc. Białobiel wraz z budową łącznika”  – 

3 209 923,00 zł /przedłuża się termin realizacji zadania do roku 2020 – zadanie 
współfinansowane środkami z Funduszu dróg samorządowych/ 

 

DZIAŁ 710 
Rozdz.71004 
§ 4300 – zmniejsza się środki na zakup usług pozostałych – 40 000,00 zł 
 
 
 
 

Id: D8A6ADED-FD51-4F9B-8A9D-5E05D0A3E9A5. Uchwalony Strona 2



 
 

DZIAŁ 750 
Rozdz.75023 
§ 4110 – zmniejsza się środki na składki ZUS – 1 300,00 zł 
§ 4360 – zwiększa się środki na zakup usług telefonicznych – 300,00 zł 
Rozdz.75045 
§ 3030 – zmniejsza się środki na zwrot kosztów dojazdu dla poborowych – 500,00 zł 
§ 4210 – zmniejsza się środki na zakup materiałów biurowych – 300,00 zł 
Rozdz.75075 
§ 4300 – zwiększa się środki na wynajem autokaru  – 1 000,00 zł 
 
DZIAŁ 758 
Rozdz.75814 
§ 4300 – zmniejsza się środki na usługi bankowe – 4 500,00 zł 
 
DZIAŁ 801 
Rozdz.80101 
§ 3020 – zmniejsza się środki na świadczenia bhp  – 7 000,00 zł 
§ 4010 – zmniejsza się środki na wynagrodzenia osobowe – 79 000,00 zł 
§ 4110 – zmniejsza się środki na składki ZUS – 22 000,00 zł 
§ 4120 – zmniejsza się środki na składki FP – 7 000,00 zł 
§ 6050 – zmniejsza się środki na zadanie pn. „Przebudowa Szkoły Podstawowej w Nasiadkach” 
 – 15 000,00 zł / przenosi się środki do roku 2020/ 
 
Rozdz.80104 
§ 4330 – zwiększa się środki na pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego dzieci z terenu gminy 
Lelis w innych gminach – 115 000,00 zł 
§ 6050 – zmniejsza się środki na zadanie pn. „Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej o 
Przedszkole Samorządowe w Łęgu Przedmiejskim” – 683 400,00 zł  
 
Rozdz.80146 
§ 4300 – zmniejsza się środki na zakup usług – 650,00 zł 
§ 4700 – zwiększa się środki na szkolenia nauczycieli – 650,00 zł 
 
Rozdz.80195 
Wydatki związane z realizacją projektu „W świecie nauki”   współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach  Osi Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, Działania 
10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałania 10.1.1 Edukacja ogólna  Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 -2020   
/przenosi się środki do realizacji w roku 2020/ 
Rozdz.80195 
§ 4017 – zmniejsza się środki na wynagrodzenia osobowe    – 11 477,46 zł 
§ 4119 – zmniejsza się środki na wynagrodzenia osobowe    – 4 515,03 zł 
§ 4117 – zmniejsza się środki na składki ZUS   – 1 651,19 zł 
§ 4119 – zmniejsza się środki na składki ZUS   – 1 139,40 zł 
§ 4127 – zmniejsza się środki na składki FP   – 289,31 zł 
§ 4129 – zmniejsza się środki na składki FP   – 96,03 zł 
§ 4247 – zmniejsza się środki zakup pomocy naukowych i dydaktycznych   – 69 425,00 zł 
§ 4249 – zmniejsza się środki zakup pomocy naukowych i dydaktycznych   – 12 959,00 zł 
§ 4307 – zmniejsza się środki zakup usług pozostałych   – 3 024,00 zł 
§ 4309 – zmniejsza się środki zakup usług pozostałych – 576,00 zł 
 
DZIAŁ 900 
Rozdz.90002 
§ 4300 – zmniejsza się środki na usługi odbierania odpadów od mieszkańców   – 165 500,00 zł 
Rozdz.90015 
§ 4210 – zmniejsza się środki na zakup materiałów   – 10 000,00 zł 
§ 4260 – zmniejsza się środki na zakup energii elektrycznej do oświetlenia ulicznego   – 40 000,00 zł 
Rozdz.90095 
§ 4300 – zwiększa się środki na usługi wyłapywania bezpańskich psów   – 500,00 zł 

 

Id: D8A6ADED-FD51-4F9B-8A9D-5E05D0A3E9A5. Uchwalony Strona 3



Załącznik  Nr 3 

do uchwały Nr XIV/105/2019 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 
 
 

ZMIANA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2019 R. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 571 354,00 - 1 327 144,00 1 244 210,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 571 354,00 - 1 327 144,00 1 244 210,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 571 354,00 - 1 327 144,00 1 244 210,00 

   Budowa sieci wodociągowej  na terenie  gminy Lelis 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

   P - Budowa sieci kanalizacyjnej w Łęgu Starościńskim 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   P - Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Dąbrówce gm.Lelis 550 000,00 - 549 990,00 10,00 

   P- Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w msc.Gnaty, gm.Lelis 755 854,00 - 682 854,00 73 000,00 

   
P-Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z przyłączami w obrębie 
ewidencyjnym Lelis, Durlasy, Białobiel gm.Lelis 

1 135 500,00 0,00 1 135 500,00 

   
Przygotowanie inwestycji pn."Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na 
terenie gminy Lelis" 

95 000,00 - 59 300,00 35 700,00 

600   Transport i łączność 4 981 143,00 - 3 210 773,00 1 770 370,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 362 520,00 0,00 362 520,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

362 520,00 0,00 362 520,00 

   
P - Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie "Rozbudowa 
drogi powiatowej Nr 2539W Ostrołęka - Łęg Starościński - Kurpiewskie - 
Szkwa" 

329 520,00 0,00 329 520,00 

   
P - Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn."Budowa 
mostu na rzece Narew wraz z dojazdami" 

33 000,00 0,00 33 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 618 623,00 - 3 210 773,00 1 407 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 618 623,00 - 3 210 773,00 1 407 850,00 

   P - Przebudowa drogi gminnej nr 250614W w msc.Łęg Przedmiejski 1 354 000,00 - 850,00 1 353 150,00 

Id: D8A6ADED-FD51-4F9B-8A9D-5E05D0A3E9A5. Uchwalony Strona 1



   P - Rozbudowa drogi  gminnej nr 250625W  w msc.Lelis 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
P - Rozbudowa dróg gminnych nr 250630W i 250632W w msc. Białobiel 
wraz z budową łącznika 

3 224 423,00 - 3 209 923,00 14 500,00 

   P-Przebudowa drogi gminnej nr 250613W w miejscowości Łęg Starościński 200,00 0,00 200,00 

710   Działalność usługowa 25 329,48 0,00 25 329,48 

 71095  Pozostała działalność 25 329,48 0,00 25 329,48 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

25 329,48 0,00 25 329,48 

   
P - Dotacja na realizację projektu " Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji" 

25 329,48 0,00 25 329,48 

750   Administracja publiczna 187 000,00 0,00 187 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 187 000,00 0,00 187 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 000,00 0,00 187 000,00 

   P - Budowa budynku Urzędu Gminy w Lelisie 187 000,00 0,00 187 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 434 857,00 0,00 434 857,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla Komendy Miejskiej 
Policji w Ostrołęce 

25 000,00 0,00 25 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 409 857,00 0,00 409 857,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

409 857,00 0,00 409 857,00 

   
Dotacja dla OSP Lelis na zadanie pn." Zakup nowego, średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Lelsie" 

409 857,00 0,00 409 857,00 

801   Oświata i wychowanie 738 700,00 - 698 400,00 40 300,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   P-Przebudowa Szkoły Podstawowej w Nasiadkach 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

Id: D8A6ADED-FD51-4F9B-8A9D-5E05D0A3E9A5. Uchwalony Strona 2



 80104  Przedszkola  723 700,00 - 683 400,00 40 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 723 700,00 - 683 400,00 40 300,00 

   
P - Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej o Przedszkole 
Samorządowe w Łęgu Przedmiejskim 

723 700,00 - 683 400,00 40 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 432 079,38 0,00 432 079,38 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 51 000,00 0,00 51 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00 

   Urządzenie skweru przy Szkole Podstawowej w Olszewce 31 000,00 0,00 31 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Wyposażenie skweru na działce nr 98 w miejscowości Olszewka, gmina 
Lelis 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 178 891,93 0,00 178 891,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 891,93 0,00 178 891,93 

   
P - Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Lelis w oparciu o 
technologie energooszczędną z wykorzystaniem OZE  

178 891,93 0,00 178 891,93 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Udziały w spółce pn.Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Lelis Spółka z 
ograniczona odpowiedzialnością 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 102 187,45 0,00 102 187,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 187,45 0,00 102 187,45 

   Budowa sceny z zadaszeniem w sołectwie Gnaty, gm.Lelis 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa wiaty rekreacyjnej z zadaszeniem na placu wiejskim w sołectwie 
Szwendrowy Most, gmina Lelis 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   P - Urządzenie placu wiejskiego w msc.Szwendrowy Most 11 887,45 0,00 11 887,45 

   P - Zagospodarowanie placu wiejskiego w msc.Gibałka 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Urządzenie placu wiejskiego w msc.Gnaty 17 300,00 0,00 17 300,00 

   Wykonanie ogrodzenia placu wiejskiego w msc.Aleksandrowo, gm.Lelis 20 000,00 0,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 314 000,00 0,00 314 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 314 000,00 0,00 314 000,00 

Id: D8A6ADED-FD51-4F9B-8A9D-5E05D0A3E9A5. Uchwalony Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 000,00 0,00 264 000,00 

   
P-Rozbudowa i przebudowa budynku zlewni mleka ze zmianą sposobu 
użytkowania na świetlicę wiejską w msc.Nasiadki 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   P-Rozbudowa świetlicy wiejskiej w msc.Płoszyce 164 000,00 0,00 164 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   
P - Dotacja na zadanie"Nadbudowa i przebudowa dachów oraz docieplenie 
budynku CK-BiS w Lelisie wraz z budową zadaszenia sceny przy budynku” 

50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem 9 684 462,86 - 5 236 317,00 4 448 145,86 
 

 

 
 

Id: D8A6ADED-FD51-4F9B-8A9D-5E05D0A3E9A5. Uchwalony Strona 4



Załącznik  Nr 4 

do uchwały Nr XIV/105/2019 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 
 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 
 
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  979 659,00 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 979 659,00 

Rozchody ogółem:  2 382 629,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 177 600,00 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 2 205 029,00 

 

Zaplanowano rozchody na gromadzenie środków Funduszu Dróg Samorządowych na 

wyodrębnionym rachunku bankowym z przeznaczeniem na wydatki przyszłych lat w kwocie 

2 205 029,00 zł oraz na spłatę pożyczki  w kwocie 177 600,00 zł. 

 

 

 
 

 

Id: D8A6ADED-FD51-4F9B-8A9D-5E05D0A3E9A5. Uchwalony Strona 1




